
 

                                令和 6 年 5 月 15 日  

 保護者の皆様 
中野区立緑野中学校  

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  荒 井  剛  
 

PTA 会費納入のお願い 
 

日頃より PTA 活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。  

さて、5 月 14 日の PTA 総会にて令和 6 年度 PTA 予算をご承認いただき誠にありがとうござい

ました。  

つきましては、以下の要領にて PTA 会費をお納めいただきますようお願い申し上げます。  

引き続き、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。  

 

記  

 

1. ＰＴＡ会費   ：３，０００円  

2. 納入期間   ：令和 6 年５月 15 日（水）～５月 22 日（水）  

3. 納入方法   ：下記口座への振込  

 

■ゆうちょ銀行よりお振込みの場合  

記     号  ：  １００５０   

番     号  ：  ４１４３２７６１  

口  座  名  ：  中野区立緑野中学校 PTA（ﾅｶﾉｸﾘﾂﾐﾄﾞﾘﾉﾁｭｳｶﾞｯｺｳﾋﾟｰﾃｨｰｴｰ）  

入  金  額  ：  ３，０００円  

■ゆうちょ銀行以外の金融機関よりお振込みの場合  

金融機関名  ：  ゆうちょ銀行  

店     名  ：  〇〇八（読み  ｾﾞﾛｾﾞﾛﾊﾁ）  

口    座  ：  普通預金  ４１４３２７６（ﾅｶﾉｸﾘﾂﾐﾄﾞﾘﾉﾁｭｳｶﾞｯｺｳﾋﾟｰﾃｨｰｴｰ）  

入   金  額  ：  ３，０００円  

【重要】注意事項  

   振込に際しましては、必ず「下のお子様の学年・クラス・出席番号・お子様の名前」でお振込み 

ください。（同学年の場合はアルファベットの早いクラスでお願いします。）  

    （例）１Ａ２０  ナカノ ミドリ 

  

※金融機関備え付けの振込用紙の控え・インターネットバンキング・通帳等の支払履歴を以て  

領収書とさせていただきます。PTA では領収書を発行いたしませんので予めご了承ください。  

※振込手数料につきましては、各自にてご負担いただきますようお願い申し上げます。  

※PTA 会費の入金をもって入会とさせていただきます。  

※PTA 活動の中で直接生徒達へ還元される内容について以下にお知らせします。  

・3 年生  ：卒業記念品、卒業証書台紙  

・2、1 年生  ：学年学級活動費（キャンプの際のジュースなど）  

・共通  ：PTA 保険、生徒活動支援金（部活遠征費用補助金、花鉢）  

学校のトイレに設置するカーテン、生徒用の防災ヘルメットなど  

※卒業記念品、卒業証書台紙のお受け取りにつきましては、PTA 会費納入が必須となります。

PTA 会費未納のご家庭の生徒へのお渡しはできかねますので、ご理解の上、ご了承ください。  

 

＜問合せ先＞会計：阿部・江島  PTA メールアドレス：midorino.jhs.pta@gmail.com 


